
UCHWAŁA NR L/248/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 

na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 4, 9 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymują nowe brzmienie, określone 

w załącznikach Nr 3-4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/248/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 925 950,98 23 690,00 1 949 640,98 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 23 690,00 23 690,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 23 690,00 23 690,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 200,00 70 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 70 200,00 70 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 70 200,00 70 200,00 

Razem: 40 529 930,79 93 890,00 40 623 820,79 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/248/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 157,00 180 000,00 529 157,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 180 000,00 180 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 180 000,00 180 000,00 

851   Ochrona zdrowia 730 298,48 -180 000,00 550 298,48 
 85195  Pozostała działalność 500 000,00 -180 000,00 320 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -180 000,00 320 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 349 134,23 23 690,00 4 372 824,23 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 23 690,00 23 690,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 304,00 19 304,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 386,00 386,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 166,00 70 200,00 161 366,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 70 200,00 110 200,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 70 200,00 110 200,00 

Razem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

43 944 530,85 93 890,00 44 038 420,85 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/248/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg 

powiatowych 300 000,00  168 798,86   131 201,14  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

3 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72    15 938,72  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 700 70005 Zakup działki w m. 

Lewoszów 16 803,96    16 803,96  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach 

 

5 700 70005 Zakup działki w m. 

Mularzów 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 70005 Zakup działki w m. 
Nalewajków 17 810,88    17 810,88  

A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

7 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16    24 844,16  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

8 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00    10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

9 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52    15 837,52  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach 

 

10 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 

działki w m. Grodzisko 18 000,00    18 000,00  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 
działki w m. Mościska Duże 12 396,95    12 396,95  

A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 

działki w m. Radoska 11 858,81    11 858,81  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach 

 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 

działki w m. Węgrzyn 16 075,33    16 075,33  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

14 700 70005 Zakup wyposażenia placu 

zabaw w m. Podlesie 23 224,99    23 224,99  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

15 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego 
dla m. Wyrębów 16 644,54    16 644,54  

A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

16 720 72095 

Zakup sprzętu 

komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w ramach 

projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" 

262 800,00     
A. 
B. 
C. 
D 

  262 800,00 
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

17 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61    32 859,61  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

18 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30    28 234,30  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

19 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A. 
B. 
C. 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

D 

20 900 90015 Budowa oświetlenia przy 

świetlicy w Wilczkowicach 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 
 

21 926 92601 Budowa boiska w m. 

Jacentów 13 902,99    13 902,99  
A. 
B. 
C. 
D 

  
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach 

 

Ogółem 1 079 669,26 168 798,86  212 436,50 435 633,90 -   - 262 800,00 x  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/248/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 

Lp

. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjne 

wpłata 

do 

budżetu przedmiotowa na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15  

1. 
Komunalny Zakład 

Gospodarczy w 
Radoszycach 

400 
40001 - 123 513     123 513   -  

40002 32 447,43 976 981     976 981    32 447,43  

900 

90001 26 121,88 812 775     812 775    26 121,88  

90003 - 140 788     140 788   -  

90095 - 492 000     262 000   -  

Ogółem   58 569,31 2 546 057 0 0 0 0 2 316 057 0 0 58 569,31  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 


